
令和５（２０２３）年６月２７日 

 

 

令和５（２０２３）年度 修道学園（中・高）同窓大会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当同窓会の活動・運営にご理解・ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスも５類に移行し少しずつ通常通りの生活が戻ってきたこと

から、今年度も同窓大会を下記の通りに開催することと相成りました。今年度は、昨年

度のコロナ禍での同窓大会とは大きく異なり、制限のない例年通りの開催となります。

多方面において至らない点もあるかと存じますが、過去の同窓大会に劣らぬ素晴らし

い大会になるよう準備を進めて参りたいと存じます。 

今年度も前回大会同様、幅広い世代の同窓生の皆様、ならびに我が校の先生方にご参

加いただく予定です。 

白バッチの修道６５回・赤バッチの修道６６回による２学年の世話人一同、皆様にお

会いできますのを心よりお待ちしております。皆様たくさんの同窓生をお誘い合わせ

の上、奮ってご参加いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

〇日時 ： 令和５（２０２３年）９月２日（土）午後６時３０分 

〇会場 ： リーガロイヤルホテル広島 ４Ｆ ロイヤルホール  

広島市中区基町6-78  ℡ 082-502-1121 

〇会費 ： ７,０００円（大学生 １,０００ 円） 

 

以上 
 

修道学園（中・高）同窓大会  

  担当副会長 大 方 幸一郎  

世話人代表（65 回） 川 崎 彰 仁 

副代表（66 回） 鵜 野 洋 行 

 

 

 

 
 

住 所：広島市中区南千田西町８番１号（同窓会事務局） 

電 話：０８０-３８８１-８３１９(川崎) 

ＦＡＸ：０８２-２４９-０８７０ 

E-Mail：shudodosotaikai@gmail.com 

【お問い合わせ先】 


